

# Besteciler Eserlerini Korumak İçin Tasdix'i

## Tercih Ediyor

Eserlerini geniş kitlelerle buluşturmak için besteciyiz.biz sitesinde müzik eserlerini paylaşan amatör ve profesyonel besteciler, eserlerinin izinsiz kullanılmasını ve çalınmasını önlemek için EGÜVEN'in sayısal zaman damgası uygulaması Tasdix'i kullanıyor. Besteciyiz.biz web sitesi kurucusu Dağhan Aslanger, internet üzerinden eserlerini paylaşmak isteyen tüm bestecilere Tasdix'i tavsiye ediyor.

Türkiye'nin ilk elektronik sertifika hizmet sağlayıcısı E-GÜVEN'in yazarlar, müzisyenler, tasarımcılar, bilim adamları ve araştırmacılar kısacası tüm özgün fikirleriyle para kazanan ve fikirlerinin çalınmasını istemeyenlere yönelik olarak sunduğu zaman uygulaması Tasdix, özellikle internette eserlerini paylaşarak dünyaya sesini duyurmak isteyen besteciler tarafından tercih ediliyor.

### Tasdix Nedir?

Bir sayısal zaman damgası uygulaması olan Tasdix, bilgisayar ortamındaki verilerin elektronik olarak damgalandığı zamanı ve o tarihten o tarihten itibaren üzerinde hiçbir değişiklik yapılmadığını gösteriyor ve herhangi bir uyuşmazlıkta delil olarak sunulabiliyor.

Tasdix kullanabilmek için Tasdix'e üye olmak, Tasdix Masaüstü yazılımını bilgisayara yüklemek ve ihtiyacınız kadar kontör almak yeterli. Tasdix Masaüstü yazılımı sayesinde Tasdix kullanıcıları, dokümanlarını herhangi bir yere göndermeden, bilgisayar üzerinde damgalayabiliyor.

**Bestecilerin ve yeni bestelerin internetteki adresi olmayı hedefleyen Besteciyiz.biz web sitesinin kurucusu, besteci ve ses sanatçısı Dağhan Aslanger:**

"Her bestecinin oturduğu yerden kolayca ve çok makul fiyatlara eserlerini tasdikleyebileceği, en önemlisi de herhangi bir hukuki durum söz konusu olursa geçerli ve güvenilir bir sistemle eserleri tasdikleyerek hizmet veren tasdix.com'dan bestecilerimiz çok memnun. Bestelerini internet üzerinden dinleyicilere sunarken fikri haklarını da koruma altına almak isteyen bestecilerimize tasdix.com'u kullanmalarını tavsiye ediyoruz" dedi.



Başta fikir ve sanat eseri sahipleri olmak üzere pek çok kişi, çalışmalarının ya da fikirlerinin çalınacağından, izinsiz kullanılacağından endişe eder. Bu nedenle de belgeler üzerinde zaman bilgisi elde etmek için çeşitli kurumlarda onaylatmak ya da kendi kendine iadeli taahhütlü olarak göndermek gibi yöntemleri kullanır. Günümüzde ise Elektronik İmza Kanunu doğrultusunda sayısal zaman damgası hizmeti veren yetkili elektronik sertifika hizmet sağlayıcıları sayesinde Tasdix'in yaptığı sayısal damgalama, yasal merciler tarafından kabul gören bir işlem haline gelmiştir.

